سال اول - شماره بیست و چهارم

۲ آذر ۱۳۹۳ - ۲۳ نوامبر ۲۰۱۴

سر دبیر: سهند مطلق

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگر ایران

## درباره وطن پرستی!

مصاحبه با مصطفی صابر

کبیری بوده‌اند. هر کس می‌تواند بفهمد که استالین قهرمان ناسیونالیسم روسی و به اصطلاح "پدر روسیه نوین" است.

اگر برای روزهای آینده فکر می کنیم می توانیم آذربایجان و ارمنستان را نگاه کنیم، منظورم جمهوری آذربایجان است که مردم دو کشور بعد از سال ها زندگی در صلح و آرامش در کنار هم ناسیونالیست های آذری و ارمنی، سر مسئله قاراباغ مردم را به جان هم انداختند و دیدیم چه بلای سر

## نشریه سهند

سال اول - شماره بیست و چهارم

۲ آذر ۱۳۹۳ - ۲۳ نوامبر ۲۰۱۴

سر دبیر: سهند مطلق

Sahand.publication@gmail.com

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری

www.sahand-azadi.com

www.facebook.com/sahandazadiwpi

مشخصات ماهواره هات برد:
فرکانس ۱۱۲۰۰ اف ای سی ۵/۶ عمودی
سیمبل ریت ۲۷۵۰۰
شبکه negah e shoma

تلویزیون کانال جدید در سایت
GLWIZ زیر اسم NEGAH E
SHOMA نیز قابل مشاهده است.